

## **SPECIALLÆGEHOLDINGSELSKABET INGE SANDAL ApS**

**Grønnegade 16, st.  
4000 Roskilde**

**CVR-nummer 27986269**

### **Årsrapport**

**1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. juni 2017

---

Inge Sandal Jeppesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

SPECIALLÆGEHOLDINGSELSKABET INGE SANDAL ApS

Grønnegade 16, st.

4000 Roskilde

Hjemstedskommune: Roskilde  
CVR-nummer: 27986269  
Kundenummer: 53211

Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

### Direktion

Inge Sandal Jeppesen

### Pengeinstitut

Jyske Bank

### Revisor

Dansk Revision Slagelse

Godkendt revisionsaktieselskab

Ndr. Ringgade 74

4200 Slagelse

Kontaktpersoner:

Arne Laursen

Bent Madsen

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været at være holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 368 TDKK mod et underskud på 253 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen – 19 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år og forventer at egenkapitalen er reableret næste år, da selskabets datterselskab har solgt en ejendommen Grønnegade 16 med en avance på TDKK 531.

Med baggrund heri vurderer selskabets ledelse, at kapitalen og likviditeten vil være tilstrækkelig til at opretholde driften, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Note	Resultatopgørelse	2016 DKK	2015 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	Andre eksterne omkostninger	-4.625	-4
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-4.625</b>	<b>-4</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-331.126	-255
1	Finansielle indtægter	2.635	12
	Finansielle omkostninger	-34.723	-3
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-367.839</b>	<b>-251</b>
	Skat af årets resultat	0	-2
	<b>Årets resultat</b>	<b>-367.839</b>	<b>-253</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-367.839	-253
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-367.839</b>	<b>-253</b>

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	169
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>169</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>169</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	84.534	88
	Tilgodehavende skat	0	56
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>84.534</b>	<b>145</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.580</b>	<b>3</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>87.114</b>	<b>147</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>87.114</b>	<b>316</b>



Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-143.564	62
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-18.564</b>	<b>187</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	4
	Anden gæld	101.928	125
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>105.678</b>	<b>129</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>105.678</b>	<b>129</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>87.114</b>	<b>316</b>
	Eventualforpligtelser		
	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1 Finansielle indtægter</b>			
Renteindtægt, tilknyttede virk	2.635	11	
Andre finansielle indtægter	0	0	
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>2.635</b>	<b>12</b>	
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar	125.000	125	
Kostpris 31. december	125.000	125	
Værdireguleringer 1. januar	44.043	299	
Årets resultatandel	-331.126	-255	
Øvrige egenkapitalbevægelser	162.083	0	
Værdireguleringer 31. december	-125.000	44	
<b>3 Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>	
	<b>tal</b>		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	62	187
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	162	162
Årets resultat	0	-368	-368
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>-144</b>	<b>-19</b>
